
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
« /О »____ Р/ 20/1? г. № $3 -уф

г. Краснодар

О продолжении трудовых отношений с Н.С. Сочивко

В соответствии со статьей 75 Трудового кодекса Российской Федерации 
и на основании заявления Н.С. Сочивко приказываю:

Продолжить трудовые отношения с Сочивко Николаем Сергеевичем в 
должности главного врача государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Выселковская центральная районная больница имени 
заслуженного врача РФ В.Ф. Долгополова» министерства здравоохранения 
Краснодарского края с 10 января 2019 года сроком на пять лет.

Министр Е.Ф. Филиппов


